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      Przewodniczący Samorządów, 

      Starostowie, Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie 

      Dyrektorzy Szkół i Nauczyciele 

 

 Szkolny Związek Sportowy ZIEMIA LUBUSKA organizator LUBUSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY informuje,  że  wprowadza  

na rok szkolny 2017/2018 opłatę wpisową .  

 Opłata wynosić będzie 100,00 zł brutto od każdej szkoły na wszystkie imprezy sportowe organizowane w ramach Lubuskiej 

Olimpiady Młodzieży na , każdy rok szkolny za daną kategorię wiekową osobno:  

 1. Igrzyska Dzieci- rocznik 2005 i młodsi  

2.  Igrzyska Młodzieży Szkolnej – rocznik 2002-2004  

3.Licealiada – rocznik 1998 i młodsi  

  Licząc na zrozumienie z Państwa strony zmuszeni jesteśmy podjąć decyzję  od wielu lat odkładaną.  

Środki finansowe na realizację zadania , które pozyskujemy z Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Urzędu Marszałkowskiego zawierają 

koszty pośrednie na obsługę , które są niewystarczające na  podstawową, obsługę tego zadania. . 

 Deklarujemy jako Zarząd Związku, że w dalszym ciągu będziemy podejmować działania do poszukiwania rozwiązania tego 

problemu w sposób systemowy.  

 Do tego momentu Wasze wsparcie jest bardzo ważne wręcz  niezbędne do realizacji projektu  pod nazwą  Lubuska Olimpiada 

Młodzieży. 

 

                                                                                                                                                        Z Poważaniem  

                                                                                                                                           

  

 

Płatność prosimy przelać na numer konta: Millenium Bank z 04 1160 2202 0000 0000 8306 7167  

z dopiskiem „wpisowe za rok szkolny 2017/2018 z zaznaczeniem kategorii wiekowej” za którą dokonano wpłaty oraz nazwę szkoły.  

Po otrzymaniu od Państwa danych do faktury na adres biuro@szs-lubuskie.pl prześlemy ją na wskazany przez Państwa adres. 

                                                   

 



 
 

 

 


